ДУМА

Лазовского муниципального округа
Приморского края

РЕШЕНИЕ

с. Лазо

27.10.2021 г.                                                                                                                   № 237

Об информации  отдела автоматизированных систем
управления администрации Лазовского муниципального
округа об анализе исполнения бюджета по муниципальным
программам  за 9 месяцев 2021 года

   Заслушав  и  обсудив  информацию  начальника  отдела  автоматизированных  систем
управления администрации Лазовского муниципального округа (Дорожкина В.Г.) об анализе
исполнения  бюджета  по  муниципальным  программам  за  9  месяцев  2021  года,
руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  Дума  Лазовского
муниципального округа

РЕШИЛА:

1.    Информацию  отдела  автоматизированных  систем  управления администрации
Лазовского  муниципального  округа  об  анализе  исполнения  бюджета  по  муниципальным
программам за 9 месяцев 2021 года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                     В.И. Яламов

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от 27.10.2021 г. № 237

Информация об исполнении муниципальной программы «Информатизация
деятельности администрации Лазовского муниципального округа на 2021-2025 годы»

за 9 месяцев 2021 года

По ГРБС администрация Лазовского муниципального округа

КБК Бюджетная
роспись

Исполнение Остаток Примечание

82101130100124020244 1494320,00 663849,07 830470,00 На  суму  464900,00  руб.
будет  размещен
электронный  аукцион  в
срок до 22 октября 2021
на  внедрение
программного
комплекса
«Собственность-Смарт»
для  отдела
имущественных
отношений
На сумму 172430,00 руб
будет  размещен  в  срок
до 21 октября 2021 года
электронный аукцион на
услуги  аттестации
автоматизированного
рабочего  места  отдела
ГО и ЧС
На  сумму  193140
планируется в срок до 20
декабря  2021  года
закупить  российское
программное
обеспечение Р7 в рамках
импортозамещения.

82101130100124030244 950900,00 504191,15 446708,85 Услуги связи. Оплата за
фактически  оказанные
услуги.

82101130100124040244 63420,00 0,00 0,00 Оплата  происходит  за
услуги  по  содержанию
сайта  в начале декабря

82101130100124050244 2212100,12 1297516,14 914583,98 Для  отдела
имущественных
отношений в срок до 22
октября 2021 года будет
размещен  электронный
аукцион  на  поставку
серверного
оборудования  для

внедрения
программного
обеспечения
«Собственность-Смарт»
на  сумму  899748,12
рублей

ГРБС Финансово-экономическое управление администрации Лазовского
муниципального округа

82401060100124020 1090000,00 944930,13 145069,87 Контракты  заключены
на  продление  права  на
использование
программного  Бюджет-
Смарт,  Свод-Смарт,
Гарант,  Консультант
Плюс.  До  конца  2021
оплата  будет
произведена  согласна
графиков.

ГРБС Дума Лазовского муниципального округа

81001030100124050 533813,00 0,00 0,00 Контракт  на  поставку
оборудования  для
организации
видеоконференцсвязи
будет  заключен  в  срок
до 18 октября 2021 года

Начальник отдела автоматизированных
систем управления                                                                                              В.Г. Дорожкин